
г 
Является нормативным 

правовым актом 

Проект вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2012г. 

О внесении изменения в 
решение Думы города от 
29.12.2009 № 666-IV ДГ «О 
предоставлении компенсации 
расходов по оплате жилого 
помещения и коммунальных 
услуг отдельным категориям 
граждан, проживающих в 
бесхозяйных жилых 
помещениях» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
(в редакции от 07.12.20 li), в целях обеспечения социальной защищённости 
отдельных категорий граждан, заслушав информацию Администрации 
города, Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города от 29.12.2009 № 666-IV ГД «О 
предоставлении компенсации расходов по оплате жилого помещения и 
коммунальных услуг отдельным категориям гражданам, проживающих в 
бесхозяйных жилых помещениях» изменение, дополнив наименование, 
часть 1 и пункт 1 части 2 решения после слов «проживающих в 
бесхозяйных жилых помещениях» словами «и временном жилищном 
фонде». 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2012. 

Глава города Д.ВЛопов 


